
 JENSEN BEDS  
SKABER SØVNSUNDHED 

Oplev bl.a. denne seng, Supreme, på FRAMING under 3daysofdesign.

Skriv for at indtaste tekstNorske Jensen Beds har siden 1947 leveret god søvnkvalitet, 
og i de knap 80 år har virksomheden tænkt bæredygtigt. Virksomheden blev grundlagt – 
og ligger stadig – i den pittoreske kystby Svelvik ved Drammen Fjord i det sydøstlige 
Norge. Her startede familien Jensen deres produktion af senge og madrasser, og 
gennem generationer har virksomheden siden innoveret håndværket og udforsket 
videnskaben. Det har resulteret i en række unikke systemer og teknologier 
indeni sengene.  
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Alle Jensen Beds-senge er fremstillet i Norge, og der bruges kun materialer, 
produktionsmetoder og leverandører, der lever op til de højeste krav. Der tænkes 
cirkulært, så livscyklusser forlænges og Co2-aftrykket reduceres. Der bruges kun FSC-
certificeret træ og miljøvenlige tekstiler uden skadelige kemikalier, ligesom der er fuld 
fokus på spild og udnyttelse af alle ressourcer. Det honoreres bl.a. med det nordiske 
Svanemærke – Jensen Beds har faktisk i dag den største kollektion af senge, der er 
tildelt Svanemærket.  

Jensen Beds vil gerne tage ansvaret for din søvn – og dermed din livskvalitet. Den 
norske virksomhed har med andre ord en holistisk tilgang til søvnsundheden, for din 
søvn påvirker dig 24 timer i døgnet.  

Ud over en lang række sengemodeller og madrasser, der giver maksimal støtte og 
optimal  liggekonfort, har Jensen Beds et stort udvalg af tilbehør til sengen, bl.a. gavle 
og sengeborde. 

Jensen Beds' design er altid inspireret af den smukke norske natur, som virksomheden 
gør alt for at skåne. For som man siger i Svelvik:

"Made in Norway" er mere end et label – det er et løfte om exceptionel kvalitet og 
omtanke for både dig og miljøet.

Kom forbi FRAMING under 3daysofdesign, og oplev Jensen Beds i koncertsalen,  
når norske designvirksomheder udstiller på fællesudstillingen Inside Norway.


